miter et concorditer ordinata pro defensione Catholicae fidei et conservatione Ecclesiasticae libertatis, pro reformatione Ecclesiae in capite et in membris, ac vinculo charitatis et pacis inter summum Pontificem et fratres ejus S. R. E. cardinales confirmando, vovemus Deo et ejus matri Mariae Virgini gloriosae, et beatis Apostolis Petro et Paulo totique celestis curiae, jurantes ad sancta Dei Evangelia corporaliter per nos facta, et alter alteri ac etiam notariis publicis infrascriptis, tanquam personis legitimis, nomine sanctae Romanae Ecclesiae ac sacri collegii nostri, ac omnium quorum interest stipulantibus, quod quicumque nostrum, qui fuerit assumptus ad apicem Apostolatus, omni dolo, fraude et machinatione cessantibus, et omni prorsus exceptione semota, servabit et adimplebit omnia et singula in dictis capitulis contenta, nec illis aut eorum alicui contraveniet directe vel indirecte, publice vel occulte, quodque post electionem, aut ante publicationem omnia et singula praedicta confirmabit et approbabit authentico modo, et de novo puram promissionem faciet etiam per viam contractus in omnibus et per omnia coram omnibus nobis et notariis ac testibus cum subscriptione manus propriae, simili voto, juramento, obligatione et stipulatione promittet ipse, qui ex nobis electus fuerit, a praedictis promissione, voto et obligatione, et juramenti praestatione, et ejus observatione, ac omnibus et singulis in dictis capitulis contentis absolutionem non petere, nec sibi concedi facere, aut concessa uti, nec ipsa potestate per ipsum eligendum alteri data se faciet absolvi, seu etiam secum in aliquo dispensari, quod si forsitan (quod absit) aliquis nostrum ad Pontificatum electus, ut praefertur, praedictis aut praedictorum alicui contraveniat, tanquam transgressor voti ac fidei praestitae ac perjurus, tanquam etiam perturbator et scandalizator Ecclesiae et totius Christianitatis habeatur et reputetur, et ex nunc dat et concedit facultatem et potestatem duabus partibus collegii congregandi Concilium generale, cujus sententiae (in concursu poenarum supradictarum, et aliarum de jure propter praedictorum publicam utilitatem et libertatem sacri collegii respicientium transgressionem intelligendarum) se subjecit et submittit.

9. « Et insuper nos omnes cardinales promittimus et juramus ac vovemus, si in aliquibus ex supradictis publicam utilitatem tangentibus et libertatem sacri collegii, consenserimus futuro Pontifici volenti in aliquo illis contravenire, nisi de consensu spontaneo et libero duarum partium ex nobis per calculos determinando, fructibus et emolumentis capelli et aliorum fructuum Ecclesiarum, monasteriorum et beneficiorum nostrorum privati censeamur, non expectata alia sententia, qui fructus capelli